转发科技部国际合作司关于申报2023年度中日
青少年科技交流计划基层对口项目的通知

各设区市科技局，各有关单位：

现将《科技部国际合作司关于申报2023年度中日青少年科技

交流计划基层对口项目的通知》（国科外便〔2023〕6号，见“中

华 人 民 共 和 国 科 学 技 术 部 ” 网 站 ， 网 址 为 ：

https://www.most.gov.cn/）转发给你们，并补充通知如下：

一、申报单位与日方接收单位就申报批次、项目内容、人数、

时间等达成一致后，方可申报。

二、部、省属单位可直接向省科技厅推荐；其他单位须由设

区市科技局向省科技厅推荐。

三、申报单位对项目的真实性负责，各推荐部门认真审核。

四、省科技厅将按照2023年度中方项目申报批次安排，分四

批次集中受理审核推荐。请分别于2023年2月24日、5月22日、8

月22日、10月31日前将纸质申请表（一式两份）报送省科技厅。

经设区市科技局推荐报送省科技厅的项目，须在其中一份申请表

上加盖相关设区市科技局公章。电子版申请表请发送省科技厅联

系人邮箱。

江 苏 省 科 学 技 术 厅

江 苏 省 科 学 技 术 厅

— 2 —

联系人：省科技厅对外合作处 臧颖

电 话：025-57716995

传 真：025-57714182

邮 箱：zy83236024@aliyun.com

地 址：江苏省南京市玄武区成贤街118号南京科学会堂南

楼609室。

江苏省科学技术厅

2023年2月6日

mailto:zy83236024@aliyun.com